


1 

 

某部 2022年广州片区部分物业管理服务项目招标公告 

我部就以下项目进行招标，采购资金已全部落实，欢迎符合条件的供应商参加。 

一、项目名称：某部 2022 年广州片区部分物业管理服务项目 

二、项目编号：2022-JYCKXT-F1002 

三、招标控制价：2074839.57 元。 

备注：投标人必须对本项目进行整体投标，不允许只对其中部分内容进行投标报价。 

四、服务期限：365日历天。 

五、项目概况： 

（一）客服服务（仅限于主院区） 

（二）清洁卫生服务 

（三）绿化养护服务（主院区及家属生活区、副院区 1 号大院及家属生活区、副院区

3 号大院） 

（四）设施设备维修服务（主院区及家属生活区、副院区 2号大院及家属生活区） 

（五）垃圾清运服务（主院区及家属生活区、副院区 1 号大院及家属生活区、副院区

2 号大院） 

（六）理发服务（理发室设在主院区） 

（七）信息化管理平台 

详见用户需求书。 

六、投标人合格条件 

1、投标人参加投标的意思表达清楚，投标人代表被授权有效。 

2、投标人必须是具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册且非外资的

法人或其他组织。 

注：投标人须提供有效的企业法人营业执照（或事业法人登记证等相关证明）副本复

印件加盖投标人公章，提供股东架构表。 

3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得同时参加本

招标项目投标。 

注：公司住址为同一地址的，公司之间股东有关联的，一律视为有直接控股、管理关

系。供应商之间有上述关系的，应主动声明，否则将给予列入不良记录名单，3 年内不得

参加军队采购活动的处罚。 



2 

 

4、投标人成立时间至少 3年或以上，经营范围须包含物业管理类（以营业执照注册时

间及经营范围为准）。 

5、投标人必须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度且有依法缴纳税收和社会保

障资金的良好记录（提供第三方出具的 2018-2020年的审计报告、2021年 9月至 2022年 0

2 月的纳税证明及社保缴纳证明）。 

6、投标人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（须提供投标人资格声明函，格

式详见本公告附件一）。 

7、投标人参加招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（须提供投标人资

格声明函，格式详见本公告附件一）。 

8、投标人必须符合法律、行政法规规定的其他条件（须提供投标人资格声明函，格式

详见本公告附件一）。 

9、投标人未被列入“信用中国”网站中“记录失信被执行人或重大税收违法案件当事

人名单”的记录名单，未被列入“军队采购网”军队采购失信名单。 

注：以招标代理机构或招标人于投标截止日当天在“信用中国”、“军队采购网”网

站查询结果为准，如在上述网站查询结果均显示没有相关记录，视为没有上述不良信用记

录。同时对信用信息查询记录和证据截图存档。如相关失信记录已失效，供应商须提供相

关证明资料。 

10、关于联合体投标：本次招标不接受联合体投标。 

七、获取招标文件方式及招标文件售价 

1、投标登记及获取招标文件时间：2022年 03月 22日至 2022年 03月 28 日上午 9：3

0～11：30，下午 14：00～16：00（法定节假日除外） 

地址：广东粤能工程管理有限公司（广州市天河区华观路明旭街 1 号万科智慧商业广

场 B1-2栋 5楼 521室） 

2、投标登记时须提供以下资料： 

（1）营业执照副本复印件加盖公章； 

（2）法定代表人证明书（原件）及身份证复印件； 

（3）法定代表人授权委托书（原件）及身份证复印件（原件备查）； 

（4）招标文件工本费：人民币 500 元/套，文件一经售出，概不退还，由招标代理服

务机构开具发票。 

备注：投标人递交的上述资料，经核实齐备且无误后方可予以登记。如参加登记的投



3 

 

标单位数量少于 3 家不足以形成充分竞争时，招标人在确认投标单位之前，可以发出补充

公告适当延长登记时间或调整招标方案，重新招标。 

八、投标截止时间、投标时间及地点 

1、投标文件递交时间：2022 年 04 月 12 日 09 时 00 分至 2022 年 04 月 12 日 09 时 30

分 

投标文件递交地点：广东粤能工程管理有限公司会议室（广州市天河区华观路明旭街

1 号万科智慧商业广场 B1-2 栋 5楼 521室） 

2、开标时间：2022年 04月 12日 09时 30分 

开标地点：广东粤能工程管理有限公司会议室（广州市天河区华观路明旭街 1 号万科

智慧商业广场 B1-2栋 5楼 521室） 

注：①投标人的法定代表人或其有效授权委托人须凭法定代表人证明书（原件）、法

定代表人授权委托书（原件）及本人身份证（原件）递交投标文件，否则其投标文件不被

招标人接收。 

②逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。 

九、本项目采用资格后审方式。 

满足资格审查合格条件的投标人不足 3 名或通过有效性审查的投标人不足 3 名时为招

标失败。招标人分析招标失败原因，修正招标方案，报有关管理部门核准后，重新组织招

标。 

十、本项目相关公告在以下媒体发布 

本次招标公告同时在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、中国采购与招标网（htt

p://www.chinabidding.com.cn/）、中国招标投标公共服务平台（网址：http://www.ceb

pubservice.com/）、军队采购网（www.plap.cn/）、广东粤能工程管理有限公司网（htt

ps://www.gdyngl.com/）本公告的修改、补充，在广东粤能工程管理有限公司网发布。本

公告在各媒体发布的文本如有不同之处，以在广东粤能工程管理有限公司网发布的文本为

准。 

十一、采购人、采购代理机构的名称、地址和联系方式 

采购人名称：某部 

采购人地址：广州市天河区伍仙桥街 

联系人：尹小姐 

联系电话：18620837170 



4 

 

 

采购代理机构名称：广东粤能工程管理有限公司 

采购代理机构地点：广州市天河区华观路明旭街 1号万科智慧商业广场 B1-2栋 5楼 5

21 室 

采购代理机构联系人：夏工 

采购代理机构联系电话：18688428067 

电子邮箱：gdynjlzb@126.com  

2022年 03月 21日 



5 

 

附件一：投标人资格声明函 

投标人资格声明函 

致：招标人及招标代理机构 

关于贵单位的  （项目名称）  （项目编号：       ）的投标，本单位（企业）自愿

参加投标，并声明： 

1、本单位具备以下条件，符合法律、行政法规规定的其他条件，并已清楚招标文件的

要求及有关文件规定。 

1）投标人必须是具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人或其

他组织； 

2）投标人必须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度且有依法缴纳税收和社会保

障资金的良好记录； 

3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；  

4）投标人参加招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；  

5）投标人必须符合法律、行政法规规定的其他条件。 

2、本单位的法定代表人或单位负责人与所参投的本招标项目包组的其他投标人的法定

代表人或单位负责人不为同一人且与其他投标人之间不存在直接控股、管理关系。 

3、本次招标活动中，如有违法、违规、弄虚作假行为，所造成的损失、不良后果及法

律责任，一律由我单位承担。 

特此声明！ 

 

投标人名称：                           （公章） 

法定代表人或授权委托人(签字或盖章)：              

日期：       年    月    日 



6 

 

附件二：法定代表人证明书、授权委托书 

法定代表人证明书、授权委托书 

（1）法定代表人证明书 

（  ）第  号 

 

         现任我单位      职务，为法定代表人（负责人）， 

特此证明。 

有效期限：                  

附：法定代表人（负责人）性别：  年龄：  身份证号码：          

注册号码：            企业类型：                

经营范围：                                 

单位：           （盖章） 

    年  月  日 

 

（2）法定代表人授权委托书 

（  ）第  号 

 

兹授权       为我方委托代理人，其权限是：              

                                    

有效期限：                  

附：代理人性别：  年龄：  身份证号码：               

注册号码：           企业类型：               

经营范围：                               

法定代表人（负责人）：       (签名或盖章) 

授权单位：          （盖章） 

    年  月  日 

注：按提供的该表格格式填写，或使用从工商管理部门购买的表格填写。 

注：需附法定代表人及授权委托人的身份证正反面 


